РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.11.2017                                                                          № 40

р.п. Тальменка

О признании утратившим силу решения
Тальменского районного Совета народных
депутатов от 29.04.2016 г. № 378 «Об
утверждении Порядка представления
лицами, замещающими муниципальные
должности , сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
	О

     В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона «Федеральный закон от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ :
1. Принять решение «О признании утратившим силу решения
Тальменского районного Совета народных депутатов от 29.04.2017 г. №
378 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
       2. Направить указанное решение главе Тальменского района для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
     3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Карташев В.Н.).
Председатель районного
Совета народных депутатов                                                            С.Н. Поталюк
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17.11.2017                                                                                       №24
р.п. Тальменка
	   О признании утратившим силу решения Тальменского районного Совета народных депутатов от   29.04.2016 г. № 378 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные
должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

       1. Признать утратившим силу решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 29.04.2016 г. № 378 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности , сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тальменского района в сети Интернет.
Глава района                                                                         С.Д. Самсоненко